
平成２５年１０月吉日

在京同窓会 代表者 各位
（写）〃 連絡担当者 各位 在京秋田県高等学校

同窓会連合会（秋高連）

会 長 高 橋 実

会長代行 大 野 省 治

秋高連・「２5555年度フェスタ」開催のご案内

拝啓 菊花の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素の秋高連へのご協力に感謝し引き続きご支援をお願い申し上げます。

さて、秋高連は年間事業の内最大のイベントと位置付けております「２５年度フ

ェスタ」を下記の通り開催する運びとなりました。

フェスタ（交歓会）も４回目を迎え、在京会員 300 余名に加え在京の秋田の関係

者が銘酒を介して情報交換、絆の醸成、癒しタイム等を織り込んだこの時期最大の

「親睦の場」として在京同窓会の皆様方に盛り上げて頂いている集いであります。

つきましては、師走直前の極めてご多用の時期となりますがお繰り合せの上参加

頂きたく別紙要請数を目安にお手配下さる様お願い申し上げます。

なお、県内の学校・同窓会本部との連携を図る一環として、今回は在京秋高連が

行なっている「ふるさと訪問団」が訪ねた県内の学校を基本に学校長および同窓会

本部会長の皆様方にご案内を差し上げております。

一度は体験して欲しいフェスタへのご参加（ご招待状）のご案内を致しておりま

すので在京該当同窓会会長の皆様には出席のフォローをよろしくお願い致します。

敬 具

【記】

名 称 ： 秋高連「２５年度フェスタ」（講演会・交歓会・チャリティ）

日 時 ： 平成２５年１１月２６日（火）１７時～２１時を予定

会 場 ： アルカディア市ヶ谷（私学会館）（℡ 03-3261-9921）

内 容 ： 第１部：講演会「中村 征夫 氏」 １７時～６F 阿蘇の間

演題：「命めぐる海からのメッセージ」（会員のみの聴講）

第２部：交歓会 １８時～３F 富士の間

第３部：チャリティ ２０時～ 〃

参加者 ： 秋田県に関係するご来賓ご招待者および秋高連会員 約３５０名

参加費 ： 秋高連会員一人当たり 8,000 円

参加動向 ： 出欠の動向は、10 月 31 日（木）までにお願い致します。

早めの届出は大歓迎ですのでご協力下さい。

連絡先 ： 在京同窓会関係担当 小野 鐵雄 幹事長

（携帯 090-6566-7936）（FAX 047-352-8925）

（E-メール safty-con_tetsuo_o@pa2.so-net.ne.jp
（〒279-0011 千葉県浦安市美浜 5-6-1003）

以 上


